

Rozpočet prvků a materiálu pro cenovou nabídku na "Komunikační systém sestry - pacient".						
MEDIXcom						
Název	Označení	Množství	materiál		montáž	
			cena/ks	celkem	cena/ks	celkem

Dodávka a montáž technologie

Řídicí ústředna + příslušenství	PX-24m	1	16470	16470	1500	1500
4x záložní baterie na 1 hod provozu	BAT	1	1300	1300	250	250
Rozšiřující karta 16 poboček-pro PX-24m,x	PX0DASFRJ-016	2	13100	26200	560	1120
RACK	PX0RAKADAP	1	6224	6224	2500	2500
Služební hovorová jednotka-DTS-821	DTS-821	2	4420	8840	230	460
Telefonní přístroj pacienta	TP	17	380	6460	230	3910
Pokojeová komunikační jednotka 1130	KJ-1130	16	4800	76800	230	3680
Tlačítko nouzového volání-řízené KJ	TL	11	190	2090	150	1650
Táhlo nouzového volání-řízené KJ	TA	11	290	3190	150	1650
Telefonní dvojzásuvka pacienta	TZP	17	820	13940	150	2550
Pokojeové svítidlo	SV	16	540	8640	250	4000
Spínaný zdroj 12V/2A pro 8ks KJ,SV	Z1300	2	890	1780	560	1120
Programování, kontrolní provoz, zaškolení,		51		0	350	17850

Součty:**171934****42240****Slaboproudé rozvody - dodávka a montáž vodičů**

kabel pro připojení KJ-1132	UTP	500	5	2500	14	7000
kabel pro propojení mezi TZP a STL,STA	syky 1x2x0,5	80	3	240	12	960
kabel pro propojení mezi KJ,LJ a SV	syky 3x2x0,5	80	5	400	12	960
kabel pro napájení KJ	CY-0,8-červený	50	3	150	12	600
kabel pro napájení KJ	CY-0,8-modrý	50	3	150	12	600

Součty:**3440****10120****Hrubá instalace - trubkování (lišťování) a osazení instalačních krabic**

instalační krabice pod omítku	KP 68/2	17	6	102	120	2040
instalační krabice na omítku	lišťová	16	7	112	35	560
lišta vkládací s krytem	18 x 13	22	12	264	55	1210
hmoždinka osazená do zdi	ø 8	32	0	10	15	480
hmoždinka osazená do zdi	ø 10	32	1	26	15	480
vrut	3,5x40	80	0	32	5	400
sádra	štukatérská	10	5	50	150	1500
štukovací směs	suchá	15	85	1275	150	2250
rýhy do zdi		15			35	525
prostupy zdívem		5			55	275
demontáž zastaralého zařízení		1			2000	2000

Součty:**1870****11720****Ostatní**

školení		1	500	500	0	0
úklid staveniště		1	800	800	0	0
doprava a přesun hmot		1	5045	5045	0	0

Součty:**6 345****0****Rekapitulace:**

Dodávky a montáže součet - cena bez DPH:		247 669,20
DPH:	21,00%	52 010,53
Dodávky a montáže celkem - cena včetně DPH:		299 679,73